dicho homizidio, vltra los dichos dozientos florines por vos, dicho thesorero, assignados a nues-
tro dicho chançelero, et bien assi todo quoanto a nos pertenesçe o /11 pertenesçer podra en
quoalquiere manera a causa de la dicha muert, si por cedula del maestro de la chambra de
nuestros dineros vos pareçiere que tanto deui-/12 do le sea, o si no aqueillo que parezcra serle
deuido.

Et a nuestros amados et fieles las gentes de nuestros comptos mandamos que, todo
aqueillo [que pares-] /13 cra por vos o quoalquiere de vos ser assignado al dicho Symonet en et
sobre el dicho homizidio o en quoalquiere otra manera a causa de la dicha muert, en /14 repor-
tant las presentes con reconoçimiento del dicho Symonet et con la dicha çedula del maestro de
la chambra de nuestros dichos dineros, vos reçiban en con-/15 to et rebatan de la recepta de
cada uno de vos sens dificultat nin contradicho alguno.

Data en Viana VIº dia de nouiembre, l’aynno de gracia mil tre-/16 zientos sessanta et siet.

/17 Por el seynnor rey. Larumbe.

1844

1367, noviembre 21, Tarbes.

Capitulaciones establecidas entre los procuradores de los reyes de Aragón y de Navarra y
los del príncipe de Gales, en relación con la lucha habida entre Pedro I de Castilla y Enrique,
conde de Trastámara.

(B) AGN. Comptos. Caj. 22, nº 70, I. Inserto en doc. nº 1033 (original en perg.. Falta el sello de cera
pendiente del rey. 625 x 800 mm. ) Latín.
(B) AGN. Comptos. Caj. 22, nº 70, II. Inserto en doc. nº 1036 (original en perg.. Falta el sello de cera
pendiente del príncipe de Gales. 553 x 617 mm.) Latín.
Ref.: CASTRO- IDOATE, Catálogo..., t.VI, nº 1025.

In nomine Dei /3 Saluatoris eterni, amen. Nouerint vniuersi presentes litteras inspecturi
quod nos, Romeus, Illerdensis episcupus, Petrus, comes Vrgellensis, Iohannes Ferdinandi de
Heredia, castellanus Emposte et prior Sancti Egidii Castelle et Legionis, ac Iacobus /4 de Faro,
miles domini ducis Gerunde, primogeniti illustris principis et domini nostri domini Petri, Dei gra-
tia regis Arragonium, cancellarius, consiliarii, ambaxiatores et procuratores eiusdem domini
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regis ex parte vna, et nos, frater Montolinus de Laya, prior /5 hospitalis Sancti Iohannis
Iherusalem in Nauarra, et Simon de Escorciaco, prior secularis beate Marie de Falcibus, dioce-
sis Pampilonensis, consiliarii ambaxiatores et procuratores illustris domini nostri domni Karoli,
regis Nauarre ex alia, et nos Iohannes, /6 episcopus Bachinonensis et Vvellem cancellarius incli-
ti domni nostri domni Eduardi, principis Aquitanie et Vvallie, et Iohannes Chandos, vicecomes
Sancti Saluatoris et dominus Caluimontis ac constabularius Aquitanie pro domino nostro princi-
pe supradicto, /7 et Petrus de Casetone, dominus de Gordomo, et Guillermus de Seris, milites,
consiliarii ambaxiatores et procuratores dicti domini principis ex parte altera prout de dictis pro-
curationibus constat et promptam fidem facimus per instrumentum et litteras inferius inserta
attendentes nos, /8 omnes predicti ambaxiatores et procuratores, inter nos nomine dictorum
dominorum nostrorum de et super infrascriptis et aliis quam plures et diuersos tractatus prolo-
cutos et ductos fuisse nuncque super eis ad concordiam deuenisse id circo ut de concordatis
inter nos euidentius appareat /9 in futurum auctoritatem procurationum dictorum nostrorum et
nomine dictorum dominorum nostrorum facimus, ordinamus ac etiam concordamus de certa
scientia et deliberatione matura precedente articulos seu capitula que secuntur: